ip̄ia rubricella

Unum ex quatuor Leviiij

sedentē in dextris cooptū stola cāvida ⁊ obstupuerūt: q̄ dic̄ illis
Nolite expauescere. **I**hm̄ q̄ritis nazarenū crucifixū **N**on est hic/
Ecce locus vbi posuerūt eū. h̄ ite. dicite discipulis eius ⁊ petro.
q̄ p̄cedet vos in galileā ibi eū videbitis sicut dixit vob̄ **E**t. **L.** fa
ctū est dū mēte essent osternate de isto **E**cce duo viri steterūt sec̄
illas in veste fulgētī. **C**ū aut̄ timerēt et declinarēt vultū in terrā
dixerūt ad illas. **Q**uid q̄ritis viuentē cū mortuis? **N**ō ē h̄ h̄ surre
xit **R**ecordamini q̄liter locutus est vob̄ cū adhuc in galilea esset
dicēs q̄ oportet filiū hoīs tradī in man̄ hoīm p̄ccōz et crucifi
gi et tertia die resurgē **E**t recordate sūt v̄boz eius **N**ī ille exeu
tes fugerūt de monumēto **I**nuaserat eas enī tremor et panoz ⁊
nemini q̄c̄q̄ dixerūt. timebāt enī **M**aria. **J.** r̄. aut̄ sabbī maria
magdalene venit mane cū adhuc tenebre essent ad monumentū
Et vidit reuolutū lapidē a monumēto **C**ucurrit ergo ⁊ vēit ad
simonē petrū et ad aliū discipulū quem diligebat ih̄s ⁊ dixit eis
Tulerūt dñm̄ meū et nescio vbi posuerūt eū **E**xiuit ergo petrus
et ille ali⁹ discipul⁹ quē diligebat ih̄s et venerūt ad monumētuz
Currebāt ergo duo simul et ille ali⁹ discipul⁹ p̄cucurrit citi⁹ pe
tro et venit p̄mus ad monumētū **E**t cum se inclinasset vidit lin
teamina posita nō tñ introiuit **V**enit ergo simō petrus sequēs
eū et introiuit in monumentuz et vidit lintheamina posita ⁊ suda
riū qd̄ fuerat sup̄ caput eius non cū lintheaminib⁹ positū h̄ sepa
zim inuolutū in vnū locū **T**ūc ergo introiunt et ille discipul⁹ qui
venit p̄mus ad monumentū et vidit et credidit **N**ondū enīz scie
bāt sc̄pturā q̄a oportebat eū a mortuis resurgere **A**bierūt ergo
iterū ad semet ipsos discipuli **M**aria aut̄ stabat ad monumētū
foris plorās **D**ū ergo fleret inclinauit se ⁊ p̄spexit i monumētū
et vidit duos āgelos in alb̄ sedētes. vnū ad caput et vnū ad pe
des vbi positū fuerat corp⁹ ih̄u **D**icit ei illi **M**ter qd̄ ploras? **D**ic̄
eis. q̄ tulerūt dñm̄ meū et nescio vbi posuerūt eū **H**ec cū dixis/
set ouersa est retrorsū et vidit iesū stantē et nō sciebat q̄ ih̄s est
Dicit ei ih̄s **M**ulier qd̄ ploras? quē q̄ris? illa existimās q̄a ortula
nus est dicit ei **D**ñe si tu sustulisti illū dicitō mihi vbi posuisti eū ⁊
ego eū tollā **D**icit ei iesus **M**aria **C**ouersa illa dicit et **R**abboni
qd̄ dicit maḡ **D**icit ei ih̄s **N**oli me t̄gere **N**ondū enīz ascēdi
ad p̄rem meū. **V**ade āt ad fr̄es meos et dic eis **A**scēdo ad p̄ez
vestrū deū meū et deū vestrū **E**t. **M.** mulieres exiuerūt cito de
monumento cū timore et gaudio magno currentes nunciare dis
cipulis suis **E**t ecce iesus occurrit illis dicens **A**uete. **I**lle autez

Angeli erant vel
illi de quib⁹ pri⁹
vel ali⁹. et habēda
ē cognitio de mō
sepulcri ⁊ figura
eius. vide in po
stillis.

Secda rubricella
Auget q̄ maria
magdalena esset
vna ex istis. q̄ ta
men dixit **P**etro
christum sublatū
Sed intelligēdū
ē q̄ nemini ibi ex
istenti quicq̄ di
xerūt sicut custo
dius. **P**incipi
um erat diluculi
in quo sūt simul
tēbre et lux solis

Tertia rubricell

Glos

Forte ideo ouer
sa est quonīaz an
geli assurrexerūt
presentie christi

Prima apparitio

Quarta rubricel

Monotesserōn sine

Secūda apparitio.

Potest intelligi
q̄ ille mulieres
satis prope erant
ad mariaz magda
lenam quando vi
dit iesum. et q̄ re
deundo iunxit se
cum eis et iterū
vidit christum in
via.

⸗

Quinta rubricell.

⸗

Forte petrus so
lus iuit ad monu
mentum sine Jo
hanner in ingres
su vidit christum
et ista fuit tertia
apparitio de qua
q̄ dicitur quia ap
paruit symoni.

accesserūtq̄ tenuerūt pedes ei⁹ et adorauerūt eū Tūc ait illis ihs
Nolite timere Ite nūciate fr̄ibus meis vt eant in galileā ibi me
videbūt. **Q**ue cū abissēt ecce q̄dā de custodib⁹ venerūt in ciuitatē
et nūciauerūt p̄ncipib⁹ sacerdotū om̄ia q̄ fca fuerāt **E**t congrega
ti cū seniorib⁹ cōsilio accepto pecuniā copiosā dederūt militibus
dicētes **D**icite discipuli eius nocte venerūt et furati sūt eū nob
dormiētibus **E**t si hoc auditū fuerit a p̄sīde nos suadebim⁹ ei⁹
securos vos faciem⁹ **N**at illi accepta pecunia fecerūt sic erāt edo
cti **E**t diuulgatū est x̄bū istud apud iudeos vsq̄ in hodiernum
diē **S**urgēs. **R.** aut iesus mane p̄ma sabbati apparuit p̄mo ma
rie magdalene de qua eiecerat septē demonia **E**t. **R.** illa vadens
nūciauit his qui cū eo fuerāt lugētibus et flentib⁹ **V**enit. **J.** enī
maria magdalene ānūciāns discipulis qz vidī dñm et hec dixit
mihī **E**t illi audiētes q̄a viueret et visus esset ab ea nō crediderūt
Erāt. **L.** aut maria magdalena et iohāna et maria Jacobi et ce
tere q̄ cū eis erāt q̄ dicebāt ad ap̄los hec. **Q**ue regressa a monu
mēto nūciauerūt hec om̄ia illis. xi. et ceteris oibus **E**t visa sūt āte
illos sicut deliramētū verba ista et nō credebāt illis **P**etrus aut
surgēs cucurrit ad monumentū et p̄cumbēs vidit linteānia so
la posita et abijt secū mirās qd̄ factū fuerat **E**t ecce duo ex ill
ibāt ip̄a die in castellū qd̄ erat in spacio stadiorū. lx. ab iherl̄m no
mine emaus et ip̄i loq̄bant̄ ad inuicē de his oibus q̄ acciderant
Et factū ē dū fabularēt in via q̄ secū q̄rerēt et ip̄e ies⁹ appropin
quās ibat cū illis **O**culi aut̄ eoz tenebant̄ ne eū agnoscerēt q̄ ait
ad illos **Q**ui sūt hi s̄mōnes quos cōfertis ad inuicē ābulantes
et estis tristes! **E**t r̄ndens vn⁹ cui nomē cleophas dixit **T**u sol⁹
p̄grinus es in iherl̄m q̄ nō cōgnouisti q̄ facta sūt in illa his dieb⁹
Quib⁹ ille dixit **Q**ue? **E**t dixerūt **D**e iesu nazarēo q̄ fuit vir p̄p̄ha
potēs in ope q̄ s̄mōne corā deo et omni populo **E**t quomodo
traderūt eū sūmi sacerdotes et p̄ncipes nr̄i in damnationem
mortis et crucifixerūt eū **N**os aut̄ sp̄bam⁹ q̄ ip̄e esset redēptu
rus israhel **E**t nūc sup̄ hec oia tertia dies est q̄ hec facta sūt **S**ed
et mulieres qd̄ā ex nr̄is terruerūt nos q̄ añ lucē fuerūt ad monu
mentū et nō inuēto corpe ei⁹ venerūt dicētes se etiā visionē āge
loz vidisse. q̄ dicūt eū viuerē **E**t abierūt qd̄ā ex nr̄is ad monu
mentuz et ita innenerūt sicut mulieres dixerunt. ipsum vero non
inuenerunt **E**t ip̄e dixit ad eos **O** stulti et tardi corde ad credē
dum in omnibus que locuti sunt prophete. **N**onne sic oportuit
pati christū q̄ ita intrare in gloriā suam? **E**t incipiens a moysē

et omnibus prophetis interpretabatur illis in omnibus scripturis que de ipso erant Et appropinquauerunt castello quod ibant et ipse se finxit longius ire Et coegerunt illum dicentes Mane nobiscum quoniam advesperascit et inclinata est iam dies et intravit cum illis Et factum est cum recuberet cum illis **A**ccipit panem et benedixit ac fregit et porrigebat illis. Et aperti sunt oculi eorum et cognoverunt eum et ipse euauit ex oculis eorum Et dixerunt ad inuicem **N**one cor nostrum ardens erat in nobis dum loqueretur nobis in uia et aperiret nobis scripturas? Et surgentes eadem hora regressi sunt in iherusalem Et inuenerunt congregatos .xii. et eos qui cum ipsis erant dicentes: quia surrexit dominus uere et apparuit simoni. et ipsi narrabant quae gesta erant in uia et quomodo cognouerunt eum in fractione panis **R.** illis crediderunt **D**uz: **L.** haec loquentes iesus stetit in medio eorum et dicit eis pax uobis ego sum. nolite timere **T**urbati uero et territi extimabant se spiritum uidere Et dixit eis **Q**uid turbati estis et cogitationes ascendunt in corda uestra **U**idete manus meas et pedes meos quia ego ipse sum **P**alpate et uidete quia spiritus carnis et ossa non habet sicut me uidetis habere Et cum hoc dixisset ostendit eis manus et pedes **A**d huc autem illis non credentibus et mirantibus pro gaudio. dixit **I**hesus **H** aliquid quod manducetis? **A**t illi obtulerunt et parte piscis assi et fauam mellis Et cum manducasset coram eis sumens reliquias dedit eis et dixit ad eos **I**hesus **S**unt uerba quae locutus sum ad uos cum adhuc essem uobiscum quoniam non est impleri omnia quae scripta sunt in lege moysi et prophetis et psalmis de me **T**unc aperuit illis sensum ut intelligerent scripturas et dixit eis quoniam sic scriptum est et sic oportebat christum pati et resurgere a mortuis tertia die et predicare in nomine eius per uiam et remissionem peccatorum in omnes gentes incipientibus ab ierosolima **N**os autem estis testes horum et ego mittam per uos praesentis mei in uos **C**um. **X**xxi sero ergo esset die illa una sabbatorum et fores essent clausae ubi erant discipuli congregati propter metum iudeorum uenit iesus et stetit in medio et dixit eis **P**ax uobis Et cum hoc dixisset ostendit eis manus et latus **G**audium sunt ergo discipuli uiso domino **D**ixit ergo eis **I**hesus **P**ax uobis **S**ic misit me pater et ego mitto uos **H**oc cum dixisset **I**nsufflauit et dixit eis **A**ccipite spiritum sanctum quorum remiseritis peccata remittuntur eis et quae retinueritis retenta sunt. **T**homas autem unus ex duodecim qui dicitur dydimus non erat cum eis quando uenit iesus **D**ixerunt ergo ei alii discipuli **U**idimus dominum **I**lle autem dixit eis **N**isi uidero in manibus eius fixuram clauorum et mittam digitum meum in locum clauorum et mittam manum meam in latus eius non credam. **E**t post dies octo iterum erant discipuli eius intus et thomas